
UCHWAŁA NR 46/779/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie: nieprzyjęcia propozycji inteligentnej specjalizacji województwa warmińsko-mazurskiego 
pn. „Automatyzacja i Cyfryzacja" 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 i 4a w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i 6 oraz ust. 5 ustawy o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Działając zgodnie z Zasadami identyfikacji inteligentnych specjalizacji województwa warmińsko- mazurskiego, 
przyjętymi przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 22 października 2024 r. w związku 
z realizacją Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Warmińsko-Mazurskie 2030 przyjętej Uchwałą Nr 
XIV/243/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 lutego 2020 r., w oparciu 
o przedłożoną przez Warmińsko-Mazurską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie Diagnozę 
Sektora dla Propozycji Nowej Inteligentnej Specjalizacji Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz Program 
Rozwoju Sektora „Automatyzacja i Cyfryzacja", po uzyskaniu rozbieżnych ocen niezależnych ekspertów, 
opracowaniu koreferatu do recenzji ekspertów i eksperckiej recenzji Programu Rozwoju Sektora 
„Automatyzacja i Cyfryzacja” oraz negatywnej rekomendacji Regionalnego Komitetu Sterującego ds. 
Regionalnej Strategii Innowacyjności Województwa Warmińsko-Mazurskiego, odrzuca się przyjęcie 
inteligentnej specjalizacji województwa warmińsko-mazurskiego pn. „Automatyzacja i Cyfryzacja". 

§ 2  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F6DC00-CA40-4665-90C0-C0A1FD1774A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 46/779/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




